

「JAネットバンク利用規定」(信連版) 新旧対照表

変更後	変更前
<p>第1条「JAネットバンク」 「JAネットバンク」(以下、「本サービス」といいます)は、パソコンやスマートフォンなど…</p> <p>第3条 利用申込み 3. …この「JAネットバンク操作手引きの送付について(送付状)」や同封の資料等に基づき…</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>第1条 「JAネットバンク」 「JAネットバンク」(以下、「本サービス」といいます)は、パソコンや携帯電話など…</p> <p>第3条 利用申込み 3. …この「JAネットバンク操作手引きの送付について(送付状)」や「操作手引き」等に基づき…</p> <p style="text-align: right;">以上</p>